
Katalog części / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no. K0800PLEN004
2022.07.27
Wersja / Edition: 4

TRANSPORTER POKOSU PRAWY / BELT CONVEYOR - RIGHT
 D 301 TP - 3,00 m (0800)

przystosowana do pracy / dedicated for:
- z kosiarką dyskową dwustronną / with double-sided disc mower

KDD 861 ST (SLT) (0607)
- z kosiarką dyskową dwustronną / with double-sided disc mower

KDD 861 STH (SLTH) (0608)



2

K0
80

0P
LE

N0
04

 - 
20

22
-0

7-
27

 - 
D 

30
1 

TP

Tab. 1
0800.00.00.004
Transporter prawy D 301 TP
Belt conveyor D 301 TP - right

2

3

1



3

K0
80

0P
LE

N0
04

 - 
20

22
-0

7-
27

 - 
D 

30
1 

TP
Tab. 1

0800.00.00.004
Transporter prawy D 301 TP
Belt conveyor D 301 TP - right

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0800.01.00.004 Układ zawieszenia Suspension assembly - right 1
2 0800.02.00.004 Układ przenoszenia Conveyor assembly 1
3 0808.03.00.003 Zespół osłon Enclosure set 1



4

K0
80

0P
LE

N0
04

 - 
20

22
-0

7-
27

 - 
D 

30
1 

TP

Tab. 2
0800.01.00.004
Układ zawieszenia
Suspension assembly - right

27

27

33

46

38
45
39

52
43
54
43
37

53
14

14

10

7

5

17
59

26

3
2

46

57
46
1

57

57

15

42
36

4

57

6
46

44

44
53

46

13
41
48

47
16
12
40
35

25
19
5041

48
23

30

38

51

38

49
18
24

28

58

32

20

31

3

56

22

2256

29

29

21
55

119

8

21

34



5

K0
80

0P
LE

N0
04

 - 
20

22
-0

7-
27

 - 
D 

30
1 

TP
Tab. 2

0800.01.00.004
Układ zawieszenia
Suspension assembly - right

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.075 Sworzeń Ø25 (SO.25.00.075) Pin Ø25 (SO.25.00.075) 1
2 00SO.25.00.085 Sworzeń Ø25 (SO.25.00.085) Pin Ø25 (SO.25.00.085) 1
3 0230.01.15.000 Tuleja dystansowa L-10 Distance bush L-10 2
4 0266.01.03.000 Obejma ramienia Mount clamp 1
5 0284.01.06.000 Sworzeń ramienia Suspension connecting rod 1
6 0800.01.01.004 Mocowanie przenośnika Suspension frame mount 1
7 0802.01.02.004 Ramię przenośnika Suspension frame 1
8 0802.01.03.K04 Rura napędu I R kpl. Drive rube I R 1
9 0802.01.04.K04 Rura napędu II R kpl. Drive tube II R 1

10 0802.01.05.004 Obejma prawa Mount clamp - right 1
11 0802.01.06.K04 Rura odpływu napędu R kpl. Drive drain tube R 1
12 0810.01.08.003 Mocowanie magnesu Magnet holder 1
13 0810.01.09.003 Wspornik czujnika Sensor holder 1
14 0810.01.10.003 Podkladka Ø20x48 oc. Washer Ø20x48 oc. 2
15 MIEC-000-001 Czujnik zbliżeniowy ARK-AMP Close-up sensor ARK-AMP 1
16 MIEM-001-001 Magnes do czujnika zbliżeniowego ARK-AMP Sensor magnet 1
17 MIGA-080-000 Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K Rubber-metal damper  80x25 type K 2
18 MIHB-010-003 Obejma rury 10 boczne moc. Blaszka Dolna (do

spawania) APKZ1-A0
Single clamp 10 - upper 2

19 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna Double clamp 15/18 - upper 2
20 MIHC-050-003 Siłownik 50x28x300 W (0284.01.03.000) Hydraulic cylinder 50x28x300 W

(0284.01.03.000)
1

21 MIHK-016-002 Złączka M16x1,5 - 1/4'' korpus Straight connector M16x1/4'' 2
22 MIHK-026-001 Złączka 1/2'' korpus - M26x1,5 Hydraulic connector 1/2'' - M26x1,5 2
23 MIHK-026-008 Złączka M26x1,5 - M26x1,5 Straight connector M26x1,5 - M26x1,5 2
24 MIHO-010-004 Obejma rury 10 boczne moc. Plast. RAPR-010 Single clamp 10 - down 2
25 MIHO-018-003 Obejma rury 18 Podw. Plast. RBPR-218 Double clamp 18 - down 2
26 MIHP-055-025 Przewód M16x1,5 L=  550 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L=  550 A-B 1
27 MIHP-090-021 Przewód M26x1,5 L=  900 B-B Hydraulic hose M26x1.5 L= 900 B-B 2
28 MIHP-090-022 Przewód M16x1,5 L=  900 B-B Hydraulic hose M16x1.5 L= 900 B-B 1
29 MIHP-090-027 Przewód M26x1,5 L=  900 A45-A45 Z Hydraulic hose M26x1,5 L=  900 A45-A45 Z 2
30 MIHP-130-006 Przewód M16x1,5 L=  1300 A90-B Hydraulic hose M16x1.5 L=  1300 A90-B 1
31 MIHP-400-018 Przewód M16x1,5 L=  400 A90-B Hydraulic hose M16x1,5 L=  300 A90-A 1
32 MITP-054-036 Pokrywka rury niestandard 54x36 462577 Plastic cover 54 x 36 2
33 MITS-000-009 Tuleja ślizgowa  35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush  35x 39x 50x 46 PAF 2
34 MITZ-021-000 Zaślepka plastik Ø21x0.8-2.0 - 465608 Plastic plug Ø21x0.8-2.0 6
35 MZNS-004-000 Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 4 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
36 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 6
37 MZNS-018-003 Nakrętka M18 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M18 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1
38 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M20 cl. 8 z self-lock. (DIN 985) 3
39 MZNZ-020-002 Nakrętka M20 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M20 cl. 8 z. (DIN 934) 2
40 MZPD-004-000 Podkładka Ø4 oc. (DIN 125) Washer Ø4 z. (DIN 125) 2
41 MZPP-006-001 Podkładka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 4
42 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 6
43 MZPP-018-001 Podkładka Ø18 oc. (DIN 125) Washer Ø18 z. (DIN 125) 2
44 MZPP-020-001 Podkładka Ø20 oc. (DIN 125) Washer Ø20 z. (DIN 125) 2
45 MZPP-021-000 Podkładka kulista Ø21 (DIN 6319C) Dome washer Ø21 (DIN 6319C) 2
46 MZPP-024-001 Podkładka Ø24 oc. (DIN 125) Washer Ø24 z. (DIN 125) 7
47 MZSZ-004-012 Śruba M 4x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
48 MZSZ-006-005 Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
49 MZSZ-006-006 Śruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
50 MZSZ-008-006 Śruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
51 MZSZ-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6
52 MZSZ-018-001 Śruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M18x 70 cl. 8.8 z. (DIN 931) 1
53 MZSZ-020-161 Śruba M20x160 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M20x160 cl. 10.9 z. (DIN 931) 2
54 MZSZ-020-162 Śruba M20x160 kl. 8.8 oc. Oczkowa (DIN 444) Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. (DIN 444) 1
55 MZUP-014-002 Uszczelka met-gum - 1/4" Metal and rubber seal - 1/4" 1
56 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana Ø22 Copper seal Ø22 2
57 MZZK-005-006 Kołek spręż. Ø5x 36 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø5x 36 ss. (DIN 1481) 4
58 MZZK-006-003 Kołek spręż. Ø6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin Ø6x 50 z. (DIN 1481) 2
59 MZZK-010-002 Kołek spręż. Ø10x 50 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø10x 50 ss. (DIN 1481) 2



6

K0800PLEN004 - 2022-07-27 - D 301 TP

Tab. 3
0800.02.00.004
Układ przenoszenia
Conveyor assem

bly

63
55

67

44

56
64

44

32

19

21

59

17

65
48
39

32

75
78

71

11

7
7

7

6

55

43
52
45

3

50

74

18

48

48
9

33
15
1

13

33
14

46
16

Opcja  / Option

48

48

48

44

23

36
74

57

70

21

36
59

62

51

76

27

72

80

48

2
57

44

7

35
58
55
63

60

37

27
53

7829

39

63

23

55
63

31

5

63

28

55
58
35

32

5
48

68
55
63

79

48
44
55
63

38
47
8
32
30

23
59
36
74

22

5
9

68
48
44
48

4

10

41
50

40
49

4
10

66

42
51

69

54
61

73

73

73

25

77

77

77
24

34 26

34

20



7

K0
80

0P
LE

N0
04

 - 
20

22
-0

7-
27

 - 
D 

30
1 

TP
Tab. 3

0800.02.00.004
Układ przenoszenia
Conveyor assembly

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0282.02.15.002 Szczotka pasmowa L7/9 Brush L7/9 1
2 0284.02.05.000 Dźwignia czyszcząca rolkę Roller cleaning lever 1
3 0284.02.07.003 Belka mocująca Mounting beam 1
4 0284.02.07.020 Mocowanie belki mocującej Mounting plate 2
5 0284.02.10.002 Napinacz Tensioner 3
6 0284.02.11.000 Osadzenie rolki podtrzymującej Support roller base 5
7 0284.02.12.000 Rolka podtrzymująca Support roller 5
8 0284.02.14.000 Wspornik napinacza Tensioner catch 1
9 0284.02.22.000 Osłona ułożyskowania Bearing cover 2

10 0284.02.23.003 Wspornik belki Beam bracket 2
11 0808.02.01.003 Rama główna Main frame 1
12* 0808.02.02.003 Pas przedni Front belt 1
13 0808.02.19.003 Listwa dociskowa (Opcja) Hold plate 1
14 0808.02.29.003 Wstawka listwy (Opcja) Bar insert 1
15 0808.02.31.003 Listwa dociskowa szczotki Brush hold plate 1
16 0808.02.32.003 Guma czyszcząca przód Rubber cleaning 1
17 0810.02.03.004 Rolka napędzająca Driving roller 1
18 0810.02.04.004 Rolka napinająca Tensioning roller 1
19 0810.02.05.000 Dźwignia czyszcząca rolkę Roller cleaning lever 1
20 0810.02.06.004 Obudowa sprzęgła Clutch housing 1
21 0810.02.08.004 Oprawa łożyska I Bearing housing II 2
22 0810.02.09.004 Oprawa łożyska II Bearing housing II 1
23 0810.02.11.004 Zaślepka obudowy Cover's plug 3
24 MIHA-006-011 Adapter prosty M6x1 - G1-1 Straight adapter M6x1 - G1-1 1
25 MIHS-000-025 Silnik hydrauliczny EPMQ 25 Hydraulic motor EPMQ 25 1
26 MISL-024-000 Sprzęgło łącznik - Rotex 24 98 Shore A Clutch - Rotex 24 98 Shore A 1
27 MISP-024-000 Sprzęgło piasta - Rotex 24 ST 1a L-30 fi25 Clutch - Rotex 24 ST 1a L-30 fi25 2
28 MITT-435-001 Taśma nośna 1000 (0808.02.20.003) Belt 1000 (0808.02.20.003) 1
29 MITZ-010-000 Zaślepka plastik Ø10 - 111528 Plastic plug Ø10 - 111528 2
30 MITZ-021-000 Zaślepka plastik Ø21x0.8-2.0 - 465608 Plastic plug Ø21x0.8-2.0 1
31 MITZ-030-003 Zaślepka plastik Ø30x1-3 - 111063 Plug plastic Ø30x1-3 - 111063 1
32 MITZ-050-051 Zaślepka plastik kw. 50x50x1-3 - 111223 Plastic plug sq. 50x50x1-3 - 111223 4
33 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5x 10 (DIN 7337) Rivet Ø5 (DIN 7337) 21
34 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 2
35 MZLZ-003-003 Łożysko 6303 2RS Bearing 6303 2RS 10
36 MZLZ-222-050 Łożysko 22205 CW33 - TIMKEN Bearing 22205 CW33 - TIM 3
37 MZLZ-222-060 Łożysko 22206 CW33 - TIMKEN Bearing 22206 CW33 - TIM 1
38 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
39 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 5
40 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
41 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
42 MZNS-018-003 Nakrętka M18 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M18 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
43 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M20 cl. 8 z self-lock. (DIN 985) 2
44 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 6
45 MZNZ-020-002 Nakrętka M20 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M20 cl. 8 z. (DIN 934) 4
46 MZPD-005-000 Podkladka pow. Ø5x14 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø5x14 z. (DIN 9021) 12
47 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 2
48 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 14
49 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 8
50 MZPP-016-001 Podkładka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 4
51 MZPP-018-001 Podkładka Ø18 oc. (DIN 125) Washer Ø18 z. (DIN 125) 6
52 MZPP-021-000 Podkładka kulista Ø21 (DIN 6319C) Dome washer Ø21 (DIN 6319C) 4
53 MZPP-024-001 Podkładka Ø24 oc. (DIN 125) Washer Ø24 z. (DIN 125) 1
54 MZPS-008-001 Podkładka spręż. Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 8
55 MZPS-010-003 Podkładka spreż. Ø10,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø10.2 z. (DIN 127) 22
56 MZPS-012-001 Podkładka spręż. Ø12,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø12.2 z. (DIN 127) 8
57 MZSE-016-001 Pierśćień osad. Z 16 Circlip Z 16 2
58 MZSE-047-001 Pierścień osad. W 47 Circlip W 47 10
59 MZSE-052-001 Pierścień osad. W 52 Circlip W 52 3
60 MZSE-062-001 Pierścień osad. W 62 Circlip W 62 2



8

K0800PLEN004 - 2022-07-27 - D 301 TP

Tab. 3
0800.02.00.004
Układ przenoszenia
Conveyor assem

bly

63
55

67

44

56
64

44

32

19

21

59

17

65
48
39

32

75
78

71

11

7
7

7

6

55

43
52
45

3

50

74

18

48

48
9

33
15
1

13

33
14

46
16

Opcja  / Option

48

48

48

44

23

36
74

57

70

21

36
59

62

51

76

27

72

80

48

2
57

44

7

35
58
55
63

60

37

27
53

7829

39

63

23

55
63

31

5

63

28

55
58
35

32

5
48

68
55
63

79

48
44
55
63

38
47
8
32
30

23
59
36
74

22

5
9

68
48
44
48

4

10

41
50

40
49

4
10

66

42
51

69

54
61

73

73

73

25

77

77

77
24

34 26

34

20



9

K0
80

0P
LE

N0
04

 - 
20

22
-0

7-
27

 - 
D 

30
1 

TP
Tab. 3

0800.02.00.004
Układ przenoszenia
Conveyor assembly

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

61 MZSI-008-101 Śruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO
7380-1)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

8

62 MZSP-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 2
63 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 22
64 MZSZ-012-010 Śruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 8
65 MZSZ-012-028 Śruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 3
66 MZSZ-012-051 Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2
67 MZSZ-012-090 Śruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 90 kl. 8.8 z. (DIN 933) 1
68 MZSZ-012-122 Śruba M12x120 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x120 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
69 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
70 MZSZ-016-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
71 MZSZ-018-001 Śruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M18x 70 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2
72 MZSZ-020-162 Śruba M20x160 kl. 8.8 oc. Oczkowa (DIN 444) Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. (DIN 444) 2
73 MZUO-051-001 Oring -  50x1 O-ring -  45x3 3
74 MZUS-030-045 Simmering AO - 30x 45x 8 Simmering AO - 30x 45x 8 3
75 MZUS-030-062 Simmering AO - 30x 62x 7 Simmering AO - 30x 62x 7 1
76 MZUS-035-058 Simmering AO - 35x 58x10 Simmering AO - 35x 58x10 1
77 MZWB-006-007 Wkręt dociskowy M6 x 10 (DIN 914) Set screw M 6x 10 z. (DIN 914) 3
78 MZWD-005-000 Wkręt dociskowy M5 x 10 (DIN 914) Set screw M 5x 10 z. (DIN 914) 2
79 MZWP-018-008 Wpust A  8x 7x 30 Key A  8x 7x 30 1
80 MZWP-018-028 Wpust AB 8x7x28 Key AB 8x7x28 1



10

K0800PLEN004 - 2022-07-27 - D 301 TP

Opcja / Option

25
19
10
19
16

15
18
20

16
19
25

15
18
21

13
23
5
18
15

21
18

15 15

3 15
18
21

15
9

4

7
6
8
17
13

1 Opcja / Option
14
17

12

22
18

15

11

15
18
2
24

15
18

Tab. 4
0808.03.00.003
Zespół osłon
Enclosure set



11

K0
80

0P
LE

N0
04

 - 
20

22
-0

7-
27

 - 
D 

30
1 

TP
Tab. 4

0808.03.00.003
Zespół osłon
Enclosure set

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0282.02.15.002 Szczotka pasmowa L7/9 Brush L7/9 1
2 0284.02.13.002 Wspornik osłony Cover support 2
3 0284.02.16.000 Wspornik oświetlenia II Lights bracket II 2
4 0284.02.24.003 Wspornik oświetlenia III Lights bracket III 2
5 0808.03.31.003 Osłona tylna szczotki Rear cover 1
6 0808.03.32.003 Wstawka taśmy Inset strips 1
7 0808.03.38.003 Guma czyszcząca góra Rubber cleaning 1
8 0808.03.39.003 Guma czyszcząca dół Rubber cleaning 1
9 0810.03.15.003 Prawy wspornik oświetlenia Right lighting bracket 1

10 0810.03.28.003 Osłona boczna Side cover 1
11 MIEK-100-000 Odblask okrągły czerwony przykręcany Red reflection - round 1
12 MIET-000-003 Tablica ostrzeg. jednost. oświetl.-prawa- W145 Warning plate - right 1
13 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5x 10 (DIN 7337) Rivet Ø5 (DIN 7337) 21
14 MZIN-005-014 Nit zrywany Ø5x 14 (DIN 7337) Rivet Ø5 (DIN 7337) 2
15 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 26
16 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
17 MZPD-005-000 Podkladka pow. Ø5x14 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø5x14 z. (DIN 9021) 14
18 MZPP-008-002 Podkładka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 26
19 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 4
20 MZSI-008-010 Śruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 2
21 MZSP-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 12
22 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6
23 MZSZ-008-002 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 2
24 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 4
25 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2



SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl


